1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 109/2023 – 10 DE MAIO
DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – FESTIVAL VIOLAS DE BEM QUERER: MÚSICA
CAIPIRA DE CÂMARA – 2ª EDIÇÃO – SESC POMPEIA

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

Informamos aos(às) alunos(as) e familiares, da EMESP Tom Jobim que foram disponibilizados ingressos para

o evento Festival Violas de Bem Querer: Música Caipira de Câmara – 2ª Edição no Sesc Pompeia:

EVENTO DIA HORÁRIO
QUANTIDADE
DE INGRESSOS

Mais Caipira - Com Suzana Salles, Lenine Santos e
Webster Santos

12/05 – sexta-feira 21:00 20

Incelente Maravia - Com Benjamin Taubkin, Pereira
da Viola, João Taubkin, Henrique Band, Lulinha

Alencar e Kabé Pinheiro
13/05 - sábado 21:00 20

Meu Pequeno Coração Caipira (Infantil)- Projeto
Violas de Bem Querer

14/05 - domingo 17:00 20

CLIQUE AQUI PARA SOLICITAR SEUS INGRESSOS
PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DOS INGRESSOS: 10 de maio às 22:00

SESC POMPEIA
ENDEREÇO: R. Clélia, 93 - Água Branca

INFORMAÇÕES SOBRE O EVENTO:
https://www.sescsp.org.br/programacao/mais-caipira/
https://www.sescsp.org.br/programacao/incelente-maravia/
https://www.sescsp.org.br/programacao/meu-pequeno-coracao-caipira/

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
____________________________________________________________________________________

Acesso rápido

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2023

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2023

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=L1r9h2xeEkGhsZttll9YD5PCvZCcBxdOoTvUQvLWe7RURVJJOEEwRFVYM1QxS1RGOElaMjVQTUJFOS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=L1r9h2xeEkGhsZttll9YD5PCvZCcBxdOoTvUQvLWe7RURVJJOEEwRFVYM1QxS1RGOElaMjVQTUJFOS4u
https://www.sescsp.org.br/programacao/mais-caipira/
https://www.sescsp.org.br/programacao/incelente-maravia/
https://www.sescsp.org.br/programacao/meu-pequeno-coracao-caipira/
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2023/01/Calendarios-EMESP-2023.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2023/

2

CONTATOS:
(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889
secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 10/05/2023
Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim